
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA : 370-03/10-01/36  
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 07. listopada 2010. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), 
Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo, 07. listopada 2010. godine,  na prijedlog Upravnog 
odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 370-03/10-01/27, URBROJ: 2167/01-
02/13-10-3 od 24.09.2010.), donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

o davanju pismene Suglasnosti 

Članak 1. 
 Grad Poreč- Parenzo zadržava pravo prvokupa na  stanu u planu posebnih dijelova 
zgrade oznake „ V“ ukupne površine 68,51 m², izgrađen na k.č.br. 2574/2, upisan u z.k.ul. 
4768, etažno vlasništvo s određenim omjerima, poduložak 5, 5. ETAŽA 2179/10000, k.o. 
Poreč, kako je to upisano u listu  C, pod točkom 2.1. 

Članak 2. 
 HELENI HRVATIN, OIB 75194474519  iz Poreča, Gulići, Medulinska 69, daje se 
suglasnost da može ishoditi uknjižbu prava vlasništva na stanu iz članka 1. Ove Odluke, na 
svoje ime i u svoju korist, na temelju Ugovora od 06. 08. 2010. godine, ovjerenog kod Javnog 
bilježnika Đordana Pahovića iz Poreča, Trg slobode 2a/1, broj: OV- 5065/10, uz uvjet 
zadržavanja prava prvokupa navedenog u članku 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom 
imovinom.  
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                          GRADONČELNIK 
                               Edi Štifanić 
  
DOSTAVITI: 
1. HELENI HRVATIN, Medulinska 69, Poreč, 
2. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
3. Pismohrana-ovdje. 


